
1

SMLOUVA O   VÝPŮJČCE
__________________________________________________________________
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, byla podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku (dále také jako „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními
stranami:

1. Město Bílina,
IČO: 002 662 30
se sídlem Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
zastoupené Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města

(dále jen jako „půjčitel“)

a

2. Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.
sídlo: ul. Pražská 206/95, Bílina; PSČ 418 01
IČO: 61325422
zastoupena: Ing. Andreou Novákovou, jednatelkou
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 6957

(dále jako „vypůjčitel“)

uzavřena tato:

S M L O U V A O   V Ý P Ů J Č C E

(dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

1. Půjčitel tímto prohlašuje, že je ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku
výlučným a neomezeným vlastníkem veškerého zdravotnického zařízení, jehož taxativní výčet
je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „movitý majetek“).

2. Movitý majetek je určen k užívání pro poskytovatele zdravotních služeb.

3. Půjčitel tímto výslovně prohlašuje, že je ve smyslu příslušných zákonných ustanovení jediným
společníkem vypůjčitele.

4. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k bezplatnému užívání movitý majetek na dobu stanovenou
v čl. II. odst. 2 této Smlouvy.

5. Vypůjčitel tímto výslovně prohlašuje, že s přenecháním movitého majetku bez výhrad
souhlasí, a současně se tímto zavazuje, že bude movitý majetek užívat přiměřeně k jeho
povaze a technickému určení, a to k dohodnutému účelu, tj. poskytování zdravotní péče.

II.

SMLOUVA o vÝPŮJČCE

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, byla podle § 2193 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku (dále také jako „občanský Zákomk“), mezi níže uvedenými Smluvními

stranami:

Město Bílina,
Ičoz 002 662 30
se sídlem Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Zastoupené Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města

(dále jen jako „půjčitel“)

a

Hornická nemocnice S poliklinikou spol. s r.o.
sídlo: ul. Pražská 206/95, Bílina; PSČ 418 01
Ičoz 61325422
zastoupena: Ing. Andreou Novákovou, jednatelkou
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu V Ústí nad Labem oddíl C, Vložka 6957

(dále jako „Vypůjčitel“)

uzavřena tato:

SMLoUVA o VÝPÚJČCE
(dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

Půjčitel tímto prohlašuje, že je Ve smyslu příslušných ustanovení občanského Zákoníku
výlučným a neomeZeným vlastmkem veškerého zdravotnického Zařízení, jehož taXativní výčet
je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „movitý majetek ').

Movitý majetek je určen k užívání pro poskytovatele zdravotních služeb.

Půjčitel tímto výslovně prohlašuje, že je ve smyslu příslušných zákonných ustanovení jediným
společníkem vypůjčitele.

Půjčitel přenechává vypůjčiteli k bezplatnému užívání movitý majetek na dobu stanovenou
v čl. II. odst. 2 této Smlouvy.

Vypůjčitél tímto výslovně prohlašuje, že s přenecháním movitého majetku bez výhrad
souhlasí, a Současně se tímto zavazuje, že bude movitý majetek užívat přiměřeně k jeho
povaze a technickému určení, a to k dohodnutému účelu, tj. poskytování zdravotní péče.

II.



2

Doba a místo plnění

1. Půjčitel předal vypůjčiteli movitý majetek již před uzavřením této Smlouvy, a to na základě
smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 27. 05. 2009.

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smlouvy o výpůjčce ze dne 27. 05. 2009, na
základě které přenechal půjčitel vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání movitý majetek,
a to ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy. Smluvní strany si sjednávají, že tato Smlouva
v plném rozsahu nahrazuje smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi smluvními stranami dne 27.
05. 2009.

2. Smluvní strany si sjednávají, že tato Smlouva se sjednává na dobu provozování předmětu
podnikání vypůjčitele stanovené ve společenské smlouvě, tj. poskytování zdravotní péče.

3. Vypůjčitel je povinen vrátit půjčiteli movitý majetek nejpozději ke dni ukončení hlavní činnosti
vypůjčitele uvedené v čl. II odst. 2 této Smlouvy.

4. Smluvní strany si tímto sjednávají právo půjčitele na vrácení movitého majetku, pokud jej
vypůjčitel bude užívat v rozporu s dohodnutým účelem a/nebo jestliže tento bude vypůjčitel
užívat nepřiměřeně k povaze technického určení movitého majetku.

5. Smluvní strany si tímto sjednávají, že závazkový vztah založený touto Smlouvou lze platně
zrušit pouze na základě některého z následujících právních jednání:

§ písemnou dohodou,
§ písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu s

tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

§ písemným odstoupením od této Smlouvy jednou ze smluvních stran, a to
z důvodu porušení podmínek této Smlouvy (závazkový vztah v tomto případě
skončí dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně).

6. Skončí – li výpůjčka, je vypůjčitel povinen protokolárně vrátit půjčiteli movitý majetek ve
stavu odpovídajícím sjednanému účelu užívání. Dojde-li činností vypůjčitele k poškození nebo
nadměrnému opotřebení movitého majetku v důsledku jeho zneužití, odpovídá vypůjčitel i za
škody způsobené osobami, kterým umožnil k movitému majetku přístup. Za náhodu však
vypůjčitel neodpovídá.

III.
Práva a povinnosti

1. Vypůjčitel je povinen chránit movitý majetek před poškozením, zničením nebo zneužitím.

2. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré činnosti spojené s udržováním movitého majetku ve
stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání, jakož i veškeré činnosti spojené
s prováděním drobných oprav a běžnou údržbou movitého majetku bude provádět a v plném
rozsahu hradit vypůjčitel.

3. Vypůjčitel je povinen uhradit také veškeré náklady spojené s dodávkou a odběrem služeb
spojených s užíváním movitého majetku.

4. Vypůjčitel je oprávněn přenechat movitý majetek nebo jeho část do užívání jiné osobě jen s
předchozím písemným souhlasem půjčitele.

5. Příjmy z užívání movitého majetku jinou osobou si ponechává vypůjčitel na pokrytí nákladů
spojených s užíváním movitého majetku.

Doba a místo plnění

1. Půjčitel předal vypůjčiteli movitý majetek již před uzavřením této Smlouvy, a to na základě
Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 27. 05. 2009.

Smluvní Strany se tímto dohodly na ukončení Smlouvy O výpůjčce Ze dne 27. 05. 2009, na
základě které přenechal půjčitel vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání movitý majetek,
a to ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy. Smluvní Strany Si sjednávají, že tato Smlouva
v plném rozsahu nahrazuje smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi smluvními stranami dne 27.
05. 2009.

2. Smluvní Strany si sjednávají, že tato Smlouva Se sjednává na dobu provozování předmětu
podnikání vypůjčitele stanovené ve Společenské Smlouvě, tj. poskytování zdravotní péče.

3. Vypůjčitel je povinen vrátit půjčiteli movitý majetek nejpozději ke dni ukončení hlavní činnosti
vypůjčitele uvedené v čl. II Odst. 2 této Smlouvy.

4. Smluvní strany si tímto sjednávají právo půjčitele na vrácení movitého majetku, pokud jej
vypůjčitel bude užívat V rozporu s dohodnutým účelem a/nebo jestliže tento bude vypůjčitel
užívat nepřiměřené k povaze technického určení movitého majetku.

5. Smluvní strany si tímto sjednávají, že závazkový vztah založený touto Smlouvou lze platně
zrušit pouze na základě některého z následujících právních jednání:

I písemnou dohodou,
I písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu s

tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní Straně,

I písemným odstoupením od této Smlouvy jednou ze smluvních stran, a to
z důvodu porušení podmínek této Smlouvy (závazkový vztah V tomto případě
skončí dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně).

6. Skončí - li výpůjčka, je vypůjčitel povinen protokolárně vrátit půjčiteli movitý majetek ve
Stavu odpovídajícím sjednanému účelu užívání. Dojde-li činností vypůjčitele k poškození nebo
nadměrnému opotřebení movitého majetku v důsledku jeho zneužití, Odpovídá vypůjčitel i za
škody způsobené osobami, kterým umožnil kmovitému majetku přístup. Za náhodu však
vypůjčitel neodpovídá.

III.
Práva a povinnosti

1. Vypůjčitel je povinen chránit movitý majetek před poškozením, zničením nebo zneužitím.

2. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré činnosti spojené S udržováním movitého majetku ve
Stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání, jakož i veškeré činnosti Spojené
S prováděním drobných oprav a běžnou údržbou movitého majetku bude provádět a v plném
rozsahu hradit vypůjčitel.

3. Vypůjčitel je povinen uhradit také veškeré náklady spojené s dodávkou a odběrem služeb
Spojených s užíváním movitého majetku.

4. Vypůjčitel je oprávněn přenechat movitý majetek nebo jeho část do užívání jiné Osobě jen s
předchozím písemným souhlasem půjčitele.

5. Příjmy z užívání movitého majetku jinou osobou Si ponechává vypůjčitel na pokrytí nákladů
spojených s užíváním movitého majetku.

2



3

6. Smluvní strany si sjednávají, že vypůjčitel je povinen na movitém majetku zajistit požární
ochranu, bezpečnost a ochranu zdraví při práci, ochranu životního prostředí a hygieny
v souladu s platnými právními předpisy.

7. Vypůjčitel je povinen na svůj náklad a na své nebezpečí neprodleně odstranit veškeré škody,
které při užívání movitého majetku vzniknou.

8. Uplatní-li třetí osoba k movitému majetku práva, jež jsou neslučitelná s právy vypůjčitele, je
půjčitel povinen učinit potřebná právní opatření k jeho ochraně.

9. Vypůjčitel je povinen neprodleně upozornit půjčitele na všechny závady a škody vzniklé na
movitém majetku. Nesplněním této povinnosti má za následek vznik práva půjčitele na
náhradu škody vzniklé na movitém majetku.

10. Vypůjčitel není oprávněn provádět jakékoliv změny na movitém majetku bez předchozího
písemného souhlasu půjčitele.

11. Při užívání movitého majetku je vypůjčitel povinen respektovat oprávněné zájmy půjčitele.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany si sjednávají, že tato Smlouva se řídí platnými právními předpisy České
republiky.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna
v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

3. Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této Smlouvy musí být učiněny v písemné formě.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Bílina, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné
označení Smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

5. Tato Smlouva byla odsouhlasena usnesením Rady města Bílina č. 563 ze dne 23.04.2019.

6. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran
obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

§ příloha č. 1 - taxativní výčet movitého majetku;

7. Pokud by některé z ustanovení této Smlouvy bylo nebo se stalo neúčinným nebo
neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní
strany se v takovém případě zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení
takovým, které se podle smyslu a účelu nejvíce blíží hospodářskému účelu neúčinného nebo
neproveditelného ustanovení.

10.

11.

Smluvní Strany si sjednávají, že vypůjčitel je povinen na movitém majetku Zajistit požární
ochranu, bezpečnost a ochranu zdraví při práci, ochranu životniho prostředí a hygieny
V souladu s platnými právními předpisy.

Vypůjčitel je povinen na svůj náklad a na své nebezpečí neprodleně odstranit Veškeré škody,
které při užívám movitého majetku vzniknou.

Uplatní-li třetí osoba k movitému majetku práva, jež jsou neslučitelná s právy vypůjčitele, je
půjčitel povinen učinit potřebná právní opatření k jeho ochraně.

Vypůjčitel je povinen neprodleně upozornit půjčitele na všechny závady a škody vzniklé na
movitém majetku. Nesplněním této povinnosti má za následek vznik práva půjčitele na
náhradu škody vzniklé na movitém majetku.

Vypůjčitel není oprávněn provádět jakékoliv změny na movitém majetku bez předchozıho
písemného souhlasu půjčitele.

Při užívání movitého majetku je vypůjčitel povinen respektovat oprávněné zájmy půjčitele.

IV.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany si sjednávají, že tato Smlouva se řídí platnými právními předpisy České
republiky.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna
v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této Smlouvy musí být učiněny v písemné formě.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
vBílina, která bude přístupná dle zákona c. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu

kinformacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné
označení Smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení kjejich zpřístupnění vé smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva byla odsouhlasena usnesením Rady města Bílina č. 563 ze dne 23.04.2019.

Smlouva byla vyhotovéna ve dvou stejnopiséch s platností originálu, z nichž každá ze stran
obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

I příloha č. 1 - taXativní výčet movitého majetku;

Pokud by některé z ustanovení této Smlouvy bylo nebo se stalo neúčinným nebo
neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní
strany se v takovém případě zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení
takovým, které se podle smyslu a účelu nejvíce blíží hospodářskému účelu neúčinného nebo
neproveditelného ustanovení.



4

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Bílině, dne 14.05.2019 V Bílině, dne 29.04.2019

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. Město Bílina

……………………… ……………..……………………...
Ing. Andrea Nováková, Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová,
jednatelka starostka

8. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich prave a Svobodné vůle, určitě, Vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji sve
podpisy.

V Bílině, dne 14.05.2019 V Bílině, dne 29.04.2019

Hornická nemocnice s poliklinikou Spol. S r.0. Město Bílina

Ing. Andrea Nováková, Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová,
jednatelka starostka



Příloha č. 1 - Soupis movitého majetku
Inventární číslo Technický název Datum

pořízení
Datum

zařazení
SU/AU Účetní cena

MUBIH0000M5D Světlo operační Merilux X5 cm 16.10.2001 16.10.2001 0220010 130 473,10
MUBIH0000M68 Tonometr aplanační AT 020 9.11.2001 9.11.2001 0220010 44 717,40
MUBIH0000M73 Lampa štěrbinová SL 115 9.11.2001 9.11.2001 0220010 156 870,00
MUBIH0000MCE Tympanometr vč. tiskárny a adapt 7.12.1998 7.12.1998 0220010 95 931,00
MUBIH000BOOD Ultrazvuk VIS 60 Expert 14.5.2012 1.9.2016 0220010 448 000,00
MUBIH000DB99 Kalové čerpadlo 21.5.2014 21.5.2014 0220010 107 932,00
MUBIH000DP48 Signální zařízení pacient-lékař (sestra) 31.12.2012 31.12.2012 0220010 757 423,00
MUBIH000DU7U jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DU8P jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DU9K jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUAF jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUBA jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUC5 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUD0 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUEV jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUFQ jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUGL jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUHG jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUIB jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUJ6 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUK1 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DULW jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUMR jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUNM jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUOH jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUPC jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUQ7 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUR2 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUSX jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUTS jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUUN jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUVI jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUWD jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUX8 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUY3 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DUZY jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV0M jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV1H jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV2C jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV37 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV42 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV5X jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV6S jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV7N jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV8I jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV9D jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVA8 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVB3 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVCY jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVDT jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVEO jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVFJ jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVGE jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVH9 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVI4 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44

1

Příloha č. 1 - Soupis movitého majetku
Inventární číslo Technický název Datum Datum SU/AU Účetní cena

pořízení zařazení
MUBIH0000M5D Světlo operační Merilux X5 cm 16.10.2001 16.10.2001 0220010 130 473,10
MUBIH0000M68 Tonometr aplanační AT 020 9.11.2001 9.11.2001 0220010 44 717,40
MUBIH0000M73 Lampa štěrbinová SL 115 9.11.2001 9.11.2001 0220010 156 870,00
MUBIHOOOOMCE Tympanometr vč. tiskárny a adapt 7.12.1998 7.12.1998 0220010 95 931,00
MUBIHOOOBOOD Ultrazvuk VIS 60 Expert 14.5.2012 1.9.2016 0220010 448 000,00
MUBIHOOODB99 Kalové čerpadlo 21.5.2014 21.5.2014 0220010 107 932,00
MUBIH000DP48 Signální Zařízení pacient-lékař (sestra) 31.12.2012 31.12.2012 0220010 757 423,00
MUBIHOOODU7U jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODU8P jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODU9K jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUAF jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUBA jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUC5 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUDO jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUEV jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUFQ jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUGL jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUHG jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUIB jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUJ6 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUK1 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODULW jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUMR jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUNM jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUOH jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUPC jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUQ7 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUR2 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUSX jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUTS jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUUN jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUVI jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUWD jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODUX8 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUY3 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIHOOODUZY jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVOM jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV1H jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV2C jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV37 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV42 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV5X jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV68 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV7N jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV8l jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DV9D jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVA8 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVB3 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVCY jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVDT jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVEO jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVFJ jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVGE jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DVH9 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVI4 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44



MUBIH000DVJZ jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVKU jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVLP jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVMK jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVNF jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVOA jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVP5 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVQ0 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVRV jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVSQ jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVTL jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVUG jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVVB jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVW6 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVX1 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVYW jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DVZR jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DW0F jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DW1A jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DW25 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DW30 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DW4V jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DW5Q jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DW6L jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DW7G jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DW8B jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DW96 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWA1 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWBW jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWCR jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWDM jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWEH jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWFC jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWG7 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWH2 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWIX jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWJS jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWKN jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWLI jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWMD jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWN8 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWO3 jídelní set 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4 444,44
MUBIH000DWQT kamerový systém - areál HNsP 30.8.2012 30.8.2012 0220010 790 750,00
MUBIH000E9NC Stůl 29.12.2011 29.12.2011 0280050 5 820,70
MUBIH000E9O7 Kontejner 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6 252,01
MUBIH000E9P2 Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 8 146,96
MUBIH000E9QX Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 8 146,97
MUBIH000E9RS Pořadač 29.12.2011 29.12.2011 0280050 10 710,00
MUBIH000E9SN Stůl 29.12.2011 29.12.2011 0280050 5 156,95
MUBIH000E9TI Kontejner 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6 252,01
MUBIH000E9UD Police 29.12.2011 29.12.2011 0280050 3 585,98
MUBIH000E9V8 Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6 146,96
MUBIH000E9W3 Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 7 283,63
MUBIH000E9XY Stůl 29.12.2011 29.12.2011 0280050 4 931,75
MUBIH000E9YT Stůl 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6 460,58
MUBIH000E9ZO Kontejner 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6 252,01
MUBIH000EA0C Kontejner 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6 252,01
MUBIH000EA17 Police 29.12.2011 29.12.2011 0280050 3 333,65
MUBIH000EA22 Police 29.12.2011 29.12.2011 0280050 3 233,04

2

MUBIHOOODVJZ jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVKU jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVLP jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVMK jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVNF jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVOA jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVP5 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVQO jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVRV jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVSQ jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVTL jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVUG jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWB jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVW6 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DvX1 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVYW jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIHOOODVZR jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWOF jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DW1A jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DW25 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DW30 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DW4V jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DW5Q jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DW6L jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DW7G jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DW8B jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DW96 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWA1 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWBWjídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWCR jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWDM jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWEH jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWFC jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWG7 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWH2 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWIX jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWJS jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWKN jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWLI jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWMD jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWN8 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWO3 jídelníset 17.10.2012 17.10.2012 0280050 4444,44
MUBIH000DWQT kamerový systém - areál HNSP 30.8.2012 30.8.2012 0220010 790 750,00
MUBIH000E9NC Stůl 29.12.2011 29.12.2011 0280050 5820,70
MUBIH000E907 Kontejner 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6252,01
MUBIH000E9P2 Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 8146,96
MUBIH000E9QX Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 8146,97
MUBIH000E9RS Pořadač 29.12.2011 29.12.2011 0280050 10 710,00
MUBIH000E9SN Stůl 29.12.2011 29.12.2011 0280050 5156,95
MUBIH000E9TI Kontejner 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6252,01
MUBIH000E9UD Police 29.12.2011 29.12.2011 0280050 3585,98
MUBIH000E9V8 Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6146,96
MUBIH000E9W3 Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 7283,63
MUBIH000E9XY Stůl 29.12.2011 29.12.2011 0280050 4931,75
MUBIH000E9YT Stůl 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6460,58
MUBIH000E9ZO Kontejner 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6252,01
MUBIH000EAOC Kontejner 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6252,01
MUBIH000EA17 Police 29.12.2011 29.12.2011 0280050 3333,65
MUBIH000EA22 Police 29.12.2011 29.12.2011 0280050 3233,04



MUBIH000EA3X Police 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6 861,41
MUBIH000EA4S Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 7 918,44
MUBIH000EA5N Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 5 050,63
MUBIH000EA6I Stolek 29.12.2011 29.12.2011 0280050 4 918,67
MUBIH000EA7D Rohový modul 29.12.2011 29.12.2011 0280050 5 832,90
MUBIH000EA88 Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 5 123,54
MUBIH000EFKL Monitor sada sond Fetal FC700 30.10.2009 30.10.2009 0280011 21 800,00
MUBIH000EFLG Monitor Fetal FC700 kardiotokograf 30.10.2009 30.10.2009 0280011 32 689,10
MUBIH000F2EL Ergometr Ergoselect 200K 30.12.2009 30.12.2009 0220010 103 005,00
MUBIH000FL0U SADA BIOMAG 01 22.5.2009 22.5.2009 0220010 52 751,00
MUBIH000FL2K BTL Vac-vakuová jednotka k elektro.přístr.BTL-500022.5.2009 22.5.2009 0220010 49 595,00
MUBIH000FL3F BTL 5640 PULS s barevným displejem 5,7 22.5.2009 22.5.2009 0220010 87 745,00
MUIBIH000EAA Stůl 29.12.2011 29.12.2011 0280050 7 040,00

3 420 392,00

3

MUBIHOOOEA3X Police 29.12.2011 29.12.2011 0280050 6 861,41
MUBIHOOOEA4S Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 7 918,44
MUBIHOOOEA5N Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 5 050,63
MUBIHOOOEA6I Stolek 29.12.2011 29.12.2011 0280050 4 918,67
MUBIHOOOEA7D Rohový modul 29.12.2011 29.12.2011 0280050 5 832,90
MUBIHOOOEA88 Skříň 29.12.2011 29.12.2011 0280050 5 123,54
MUBIHOOOEFKL Monitor Sada sond Fetal FC700 30.10.2009 30.10.2009 0280011 21 800,00
MUBIHOOOEFLG Monitor Fetal FC700 kardiotokograf 30.10.2009 30.10.2009 0280011 32 689,10
MUBIH000F2EL Ergometr Ergoselect 200K 30.12.2009 30.12.2009 0220010 103 005,00
MUBIHOOOFLOU SADA BIOMAG 01 22.5.2009 22.5.2009 0220010 52 751,00
MUBIHOOOFL2K BTL Vac-vakuová jednotka k elektro.přístr.BTL- 22.5.2009 22.5.2009 0220010 49 595,00
MUBIHOOOFL3F BTL 5640 PULS s barevným displejem 5,7 22.5.2009 22.5.2009 0220010 87 745,00
MUIBIHOOOEAA Stůl 29.12.2011 29.12.2011 0280050 7 040,00

3 420 392,00


